大阪を中心にたこ焼店、お好み焼店を展開する株式会社くれおーる（本社：大阪市中央区、代表取締
役社長 加西幸裕）は、 2018年6月14日（木）にクレープ店「道頓堀クレープ」２号店の「道頓堀ク
レープ本店」を大阪市中央区道頓堀1-8-1にオープンするのにあわせ、道頓堀を代表する新名物ス
イーツに名乗りをあげる新感覚クレープ「大阪好っきやねんクレープ ♡ LOVE」を発売いたします。

2018年 6月 14日

株式会社くれおーる

報道関係各位
プレスリリース

外食情報

なんと「たこ焼き入りクレープ」が誕生？！

道頓堀で「大阪好っきやねんクレープ」発売
「道頓堀クレープ本店」 6月14日にオープン！

＜ 取材のお申し込み・お問い合わせ ＞

株式会社くれおーる 担当：岡本

電話 ： 06-6211-2203 E-mail : okamoto@creo-ru.com

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

たこ焼の名店くれおーるが、こんがりとした生地にもこだわった新感覚スイーツを
販売いたします。

クレープは「大阪好っきやねんクレープ♡ LOVE」「どっとれいんぼ～ ソフトク
レープ」「イチゴバナナクレープ」「イチゴミルククレープ」「バナナチョコク
レープ」の全5種類。「たこ焼き」に見立てたシューアイスをのせ、「大阪LOVE」
なビジュアルにこだわりました。道頓堀を代表する新名物スイーツを目指します。
クレープ以外にも、かき氷、ソフトクリームもあわせて販売いたします。

「大阪好っきやねんクレープ♡ LOVE」

【店舗概要】

■ 店舗名 ： 道頓堀クレープ本店

■ 所在地 ： 大阪市中央区道頓堀1-8-1

■ 電話番号 ： 06-6123-9006

■ 営業時間 ： 11時30分～23時

■ 販売商品 （価格は税込み）

「大阪好っきやねんクレープ♡ LOVE」（800円）

「どっとれいんぼ～ ソフトクレープ」（700円）

「イチゴバナナクレープ」（700円）

「イチゴミルククレープ」（600円）

「バナナチョコクレープ」（500円）